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Ridwan Undru

From: Sumardi
Sent: 27 January 2023 10:58
To: Gatot Supriyadi; Trinova Trinova; Nissa Fatharani Kautsar; Agus Setiawan; Bambang Murdianto; Yenni 

Yohanes; Danar Ajie Prabowo; Muhammad Shaleh Pallatje; Nataniel; Eve Megarani; Rohmat 
Murtono; Agus Hermanto; Agus Setyawan; Suwandi Susmoro; Sri Widodo; Ridwan Undru; Wahid 
Abdurakhman; Victor Agni Herlambang

Subject: RE: TCDPA Actuation - 2023 Internal Assessment

Importance: High

Hallo rekan PIC, 
Semoga tetap semangat…. Just xcheck: 

1. Invitasi apakah sudah mulai dibuat ..tolong segera yaa …sample rundown seperti di bawah 
2. Evidence mulai dikumpulkan … boleh diskusi dengan Assessor utk memahami setiap klausul sehingga saat 

Assessor datang nanti semua sudah siap  (Assessor ini kontraknya mahal lho ..) 
3. Catatan: ada tukaran jadwal antara TTD dan SKAL …lihat lampiran di bawah yaa blok warna biru cantik 

 
Trakindo harus bisa… 
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Terima kasih 
Best Regards, 
 
 
Sumardi 
Learning & Development 
 
 
PT Trakindo Utama 
Training Center 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Tel:  +62 21 823 3361  ext. 6411 • Mobile: +62 812 55 38433 
Fax: +62 21 823 3360 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
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From: Sumardi  
Sent: 20 January 2023 14:02 
To: Gatot Supriyadi <gatot.supriyadi@trakindo.co.id>; Trinova Trinova <trinova@trakindo.co.id>; Nissa Fatharani 
Kautsar <nissa.kautsar@trakindo.co.id>; Agus Setiawan <agus.setiawan@trakindo.co.id>; Bambang Murdianto 
<bambang.murdianto@trakindo.co.id>; Yenni Yohanes <yenni.yohanes@trakindo.co.id>; Danar Ajie Prabowo 
<danar.prabowo@trakindo.co.id>; Muhammad Shaleh Pallatje <m.pallatje@trakindo.co.id>; Nataniel 
<nataniel@trakindo.co.id>; Eve Megarani <Eve.Megarani@trakindo.co.id>; Rohmat Murtono 
<rohmat.murtono@trakindo.co.id>; Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id>; Agus Setyawan 
<agus.setyawan@trakindo.co.id>; Suwandi Susmoro <suwandi.susmoro@trakindo.co.id>; Sri Widodo 
<sri.widodo@trakindo.co.id>; Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Wahid Abdurakhman 
<wahid.abdurakhman@trakindo.co.id>; Victor Agni Herlambang <victor.herlambang@trakindo.co.id> 
Cc: Asep Koswara <akoswara@trakindo.co.id>; Yudi Adrian <yudi.adrian@trakindo.co.id>; Widodo Pudyanto 
<wpudyant@trakindo.co.id>; Reni Mailinar Vidyasiwi Azhar <reni.azhar@trakindo.co.id>; Andrian Luthfianto 
<andrian.luthfianto@trakindo.co.id>; Zulkifli Yusuf <zulkifli.yusuf@trakindo.co.id>; Andy Wahyu Budyarto 
<andy.budyarto@trakindo.co.id>; Yusuf Kurniawan <yusuf.kurniawan@trakindo.co.id>; Lolita Maharani 
<lolita.maharani@trakindo.co.id>; Vera N Joesoef <vera.joesoef@trakindo.co.id>; Hendra Gunawan 
<hendra.gunawan@trakindo.co.id>; Devi Sumarhadi <devi.sumarhadi@trakindo.co.id> 
Subject: RE: TCDPA Actuation ‐ 2023 Internal Assessment 
Importance: High 
 
Dear Team, 
Setelah present pada  “HR & Service Collaboration Meeting” tanggal 17 Januari 2023, berikut ini adalah jadwal 
assessment tiap Area/Region dan assessor‐nya 
 
Assessor 1 akan melakukan assessment secara offline, sementara assessor 2 akan melakukan secara virtual 
 
Untuk itu mohon, 

1. PIC: 
‐ Menyiapkan semua evidence sesuai dengan klausul TCDPA  
‐ Membauat invitasi dengan mengundang assessor, pihak terkait di Area/Region dari gear Management, gear 

Service, gear HR, gear Learning 
 

2. Assessor 
‐ Menyiapkan segala sesuatu termasuk travel 
 

Jika ada plan yang berubah dari rencan awal mohon dapat diinfokan kepada kami 
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Terima kasih 
Best Regards, 
 
 
Sumardi 
Learning & Development 
 
 
PT Trakindo Utama 
Training Center 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Tel:  +62 21 823 3361  ext. 6411 • Mobile: +62 812 55 38433 
Fax: +62 21 823 3360 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 

From: Sumardi  
Sent: 20 January 2023 14:00 
To: Gatot Supriyadi <gatot.supriyadi@trakindo.co.id>; Trinova Trinova <trinova@trakindo.co.id>; Nissa Fatharani 
Kautsar <nissa.kautsar@trakindo.co.id>; Agus Setiawan <agus.setiawan@trakindo.co.id>; Bambang Murdianto 
<bambang.murdianto@trakindo.co.id>; Yenni Yohanes <yenni.yohanes@trakindo.co.id>; Danar Ajie Prabowo 



5

<danar.prabowo@trakindo.co.id>; Muhammad Shaleh Pallatje <m.pallatje@trakindo.co.id>; Nataniel 
<nataniel@trakindo.co.id>; Eve Megarani <Eve.Megarani@trakindo.co.id>; Rohmat Murtono 
<rohmat.murtono@trakindo.co.id>; Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id>; Agus Setyawan 
<agus.setyawan@trakindo.co.id>; Suwandi Susmoro <suwandi.susmoro@trakindo.co.id>; Sri Widodo 
<sri.widodo@trakindo.co.id>; Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Wahid Abdurakhman 
<wahid.abdurakhman@trakindo.co.id>; Victor Agni Herlambang <victor.herlambang@trakindo.co.id> 
Cc: Asep Koswara <akoswara@trakindo.co.id>; Yudi Adrian <yudi.adrian@trakindo.co.id>; Widodo Pudyanto 
<wpudyant@trakindo.co.id> 
Subject: TCDPA Actuation ‐ 2023 Internal Assessment 
Importance: High 
 
Dear Team, 
Setelah present pada  “HR & Service Collaboration Meeting” tanggal 17 Januari 2023, berikut ini adalah jadwal 
assessment tiap Area/Region dan assessor‐nya 
 
Assessor 1 akan melakukan assessment secara offline, sementara assessor 2 akan melakukan secara virtual 
 
Untuk itu mohon, 

1. PIC: 
‐ Menyiapkan semua evidence sesuai dengan klausul TCDPA  
‐ Membauat invitasi dengan mengundang assessor, pihak terkait di Area/Region dari gear Management, gear 

Service, gear HR, gear Learning 
 

2. Assessor 
‐ Menyiapkan segala sesuatu termasuk travel 
 

Jika ada plan yang berubah dari rencan awal mohon dapat diinfokan kepada kami 
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Terima kasih 
Best Regards, 
 
 
Sumardi 
Learning & Development 
 
 
PT Trakindo Utama 
Training Center 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Tel:  +62 21 823 3361  ext. 6411 • Mobile: +62 812 55 38433 
Fax: +62 21 823 3360 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 


